REGIÃO AUTÓNOMA DOS AÇORES

Secretaria Regional das Finanças, Planeamento e Administração Pública

 Rua Conselheiro Dr. Luis Bettencourt, 16, 9500-058 Ponta Delgada –Telef  296204700 – Fax 296629354 email: srp@azores.gov.pt

Sua Excelência O Presidente da
Assembleia Legislativa da Região
Autónoma dos Açores
Rua Marcelino Lima 9901- 858 Horta

S/Referência    S/Comunicação  N/Referência     Data

S/1300/2022       27/04/2022            Sai-AP/2022/33        30/05/2022

ASSUNTO: Requerimento n.º 354/XII – “Prestação de Serviços de Transporte Regular de

Mercadorias para a Ilha das Flores”, apresentado pelos Senhores Deputados Gustavo Alves e

Paulo Estêvão, do Grupo Parlamentar do PPM

Em resposta ao solicitado no requerimento referido em epígrafe, subscrito pelos Senhores

Deputados Gustavo Alves e Paulo Estevão, do Grupo Parlamentar do Partido Popular

Monárquico, cumpre-me remeter a V. Exª. o documento em anexo: Cópia do caderno de

encargos referente ao contrato de prestação de serviços de transporte marítimo regular de

mercadorias para a ilha das Flores, que se encontra em vigor.

Com os melhores cumprimentos,

O Secretário Regional das Finanças, Planeamento e Administração Pública

Assinado por: DUARTE NUNO D'ÁVILA MARTINS

DE FREITAS

Num. de Identificação: 07417882
Data: 2022.05.30 13:22:38+00'00'
Certificado por: Governo Regional dos Açores.

Atributos certificados: Secretário Regional das
Finanças, Planeamento e Administração Pública.

E/1644/2022 Proc.º 054.07.08/6/XII 31/05/2022